Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-016, de 29/04/2019

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O

 RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

Edital de Concurso Público nº 002 de 18/12/2018 – retificado em 26/12/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo

o disposto no Edital do Concurso Público da Câmara Municipal de São Luís-MA nº. 002 de 18/12/2018,

torna público, para conhecimento dos interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA, para o cargo de Procurador, nos seguintes termos:

1. A síntese do julgamento dos recursos interpostos contra o Resultado da Prova Prática encontra-se descrito

abaixo:

ORD INSCRIÇÃO NOME ID SITUAÇÃO

01 69003149 TIAGO DE PAIVA TEIXEIRA CUSTÓDIO 45 INDEFERIDO

02 69003149 TIAGO DE PAIVA TEIXEIRA CUSTÓDIO 46 INDEFERIDO

2. Está disponível, na página deste Concurso no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br), documento

em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso.

3. O texto do presente Edital de Divulgação 002-016 está disponível para consulta na página deste Concurso

no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 29 de abril de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade